

TIP NO R-2303C(L)  
FED AID NO STATE FUNDED  
LANDSCAPE ENHANCEMENT  
ROSEBORO

3.700 MI

		NATURAL CHOICE CONTRACTING LLC		DORSEY LANDSCAPING & IRRIGATION INC		
<b>ROADWAY ITEMS</b>						
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum	500.00	4500.00
0002	0001000000-E	200	CLEARING & GRUBBING	Lump Sum	9000.00	9475.00
0003	4360000000-N	SP	GENERIC SIGNING ITEM (EA) SIGN STRUCTURE	3 EA	36310.00	108930.00
0004	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum	500.00	3750.00
0005	6410000000-N	1670	EASTERN RED CEDAR 5-6' B&B	115 EA	165.00	18975.00
0006	6515000000-N	1670	PINUS, PINE, 6-8' B&B	241 EA	150.00	36150.00
0007	6540000000-N	1670	SYCAMORE 8-10' B&B	68 EA	275.00	18700.00
0008	6605000000-N	1670	BALD CYPRESS 8-10' B&B	180 EA	312.50	56250.00
0009	6640000000-N	1670	GENERIC PLANTING ITEM (EA) 1670 10-12" QT; 3' O.C. PINK MUHLY GRASS	4,108 EA	7.47	30686.76
0010	6645000000-N	SP	GENERIC PLANTING ITEM (EA) MONTHLY MAINTENANCE	16 EA	100.00	1600.00
0011	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	2,952 CY	1.25	3690.00
0012	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	110 M/G	10.00	1100.00
0013	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	2,650 SY	0.26	689.00
0014	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	2,650 SY	0.26	689.00
0015	6900000000-E	SP	TOPSOIL	75 CY	25.00	1875.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	289334.76	TOTAL 383600.00
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	289334.76	SUB-TOTAL 383600.00
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>		
NATURAL CHOICE CONTRACTING LLC				1	289334.76	
DORSEY LANDSCAPING & IRRIGATION INC				2	383600.00	